



ELNET TECHNOLOGIES LIMITED

Regd. Office: TS 140, Block 2 & 9, Rajiv Gandhi Salai, Taramani, Chennai - 600 113.
Ph: 044-2254 1337 / 1098 Fax: 044-2254 1955 Email : elnetcity@gmail.com Website: www.elnettechnologies.com
CIN : L72300TN1990PLC019459

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2019

| | | Rs. in Lakhs | | | | | |
|---------|---|-------------------|--------------------|-------------------|-------------------|-------------------|----------------|
| Sl. No. | Particulars | Quarter Ended | | | Nine Months Ended | | Year Ended |
| | | December 31, 2019 | September 30, 2019 | December 31, 2018 | December 31, 2019 | December 31, 2018 | March 31, 2019 |
| | | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Unaudited | Audited |
| 1 | Total Income from Operations | 726.32 | 743.42 | 652.91 | 2,198.13 | 1,868.41 | 2,548.69 |
| 2 | Net Profit for the period (before tax and exceptional items) | 378.39 | 396.72 | 299.80 | 1,126.21 | 830.96 | 1,166.29 |
| 3 | Net Profit for the period before tax (after exceptional items) | 378.39 | 396.72 | 299.80 | 1,126.21 | 830.96 | 1,166.29 |
| 4 | Net Profit for the period after tax (after exceptional items) | 283.12 | 301.23 | 210.78 | 835.02 | 598.33 | 841.18 |
| 5 | Other comprehensive income (net of tax) | - | (0.78) | - | (0.78) | 1.41 | (23.55) |
| 6 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 283.12 | 300.45 | 210.78 | 834.24 | 599.74 | 817.63 |
| 7 | Equity Share Capital (face value of Rs.10 per share) | 400.00 | 400.00 | 400.00 | 400.00 | 400.00 | 400.00 |
| 8 | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year | - | - | - | - | - | 7,121.15 |
| 9 | Earning per share (Rs) (not annualised expect for the year ended March 2019) | | | | | | |
| | a. Basic | 7.08 | 7.53 | 5.27 | 20.86 | 14.99 | 21.03 |
| | b. Diluted | 7.08 | 7.53 | 5.27 | 20.86 | 14.99 | 21.03 |

Notes:

- The above quarterly results for the quarter and nine months ended December, 2019 were reviewed by the Audit committee and has been approved by the Board of Directors at its meeting held on February 13, 2020 and have been subjected to Limited Review by the Statutory auditors of the Company.
- The company is engaged in the sole activity of carrying on the business of "Promotion and Maintenance of Software Technology Park" and therefore, has only one reportable segment in accordance with Ind AS 108 "Operating Segments". Hence, no separate segment reporting is applicable to the company.
- Ind AS 116 "Leases", has been recently introduced effective April 01, 2019 and its application did not have any significant impact on recognition and measurement of leases in the financial results including the retained earnings as at April 01, 2019
- The company elected to exercise the option permitted under section 115BAA of the Income Tax Act, 1961 as introduced by the Taxation Laws (Amendment) Ordinance, 2019. Accordingly, the Company has recognized provision for Income tax for the Nine Months ended 31 December 2019 and re-measured its deferred tax liabilities (Net) based on the rate prescribed in the said Ordinance. The full impact of this change has been recognized in the statement of profit and loss and other comprehensive income, for the nine months ended 31 December, 2019."
- The Figures for the previous period have been regrouped/reclassified, wherever necessary, to conform to the current period's presentation.

Place : Chennai
Date : February 13, 2020

For and on behalf of the Board
Mrs. Unnamalai Thiagarajan
Managing Director
(DIN:00203154)

CHANDIGARH | FRIDAY, 14 FEBRUARY 2020

PUNE | FRIDAY, 14 FEBRUARY 2020

NEW DELHI | FRIDAY, 14 FEBRUARY 2020

KOCHI | FRIDAY, 14 FEBRUARY 2020

BENGALURU | FRIDAY, 14 FEBRUARY 2020

BHUBANESWAR | FRIDAY, 14 FEBRUARY 2020

KOLKATA | FRIDAY, 14 FEBRUARY 2020

LUCKNOW | FRIDAY, 14 FEBRUARY 2020

MUMBAI | FRIDAY, 14 FEBRUARY 2020

HYDERABAD | FRIDAY, 14 FEBRUARY 2020

CHENNAI | FRIDAY, 14 FEBRUARY 2020

AHMEDABAD | FRIDAY, 14 FEBRUARY 2020

சென்னை 14.2.2020

மாலைச்சாலை



எல்நெட் டெக்னாலஜீஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: டி.எல்.140, பிளாக் 2 மற்றும் 9, ராஜீவ் காந்தி சாலை, தாமணி, சென்னை-600 113. தொலைபேசி: 044-2254 1337/1098.
தொலை நகல்: 044-2254 1955. மின்னஞ்சல்: elnetcity@gmail.com; இணைய தளம்: www.elnettechnologies.com
CIN:L72300TN1990PLC019459

31.12.2019 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் 9 மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம்

ரூபாய் லட்சங்களில்

| வ. எண். | விவரங்கள் | முடிந்த காலாண்டு | | | முடிந்த 9 மாதங்கள் | | முடிந்த ஆண்டு |
|---------|--|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| | | 31.12.2019 த-ஆகாந்தது | 30.09.2019 த-ஆகாந்தது | 31.12.2018 த-ஆகாந்தது | 31.12.2019 த-ஆகாந்தது | 31.12.2018 த-ஆகாந்தது | 31.03.2019 த-ஆகாந்தது |
| 1. | செயல்பாடுகளில் இருந்து மொத்த வருமானம் | 726.32 | 743.42 | 652.91 | 2,198.13 | 1,866.41 | 2,548.69 |
| 2. | நடப்பு காலத்துக்கான நிகர லாபம் (வரி மற்றும் விலக்கு பெற்ற ரகங்களுக்கு முந்தையது) | 378.39 | 396.72 | 299.80 | 1,126.21 | 830.96 | 1,166.29 |
| 3. | வரிக்கு முந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் (விலக்கு பெற்ற ரகங்களுக்கு பிந்தையது) | 378.39 | 396.72 | 299.80 | 1,126.21 | 830.96 | 1,166.29 |
| 4. | வரிக்கு பிந்தைய நடப்பு காலத்திற்கான நிகர லாபம் (விலக்கு பெற்ற ரகங்களுக்கு பிந்தையது) | 283.12 | 301.23 | 210.78 | 835.02 | 598.33 | 841.18 |
| 5. | இதர விரிவான வருவாய் (நிகர வரி) | - | (078) | - | (078) | 1.41 | (23.55) |
| 6. | நடப்பு காலத்திற்கான மொத்தம் விரிவான வருவாய் (நடப்பு காலத்துக்கான லாபம் (வரிக்கு பிந்தையது) மற்றும் இதர விரிவான வருவாய் (வரிக்கு பிந்தையது) ஆகியவற்றை உள்ளடக்கியது) | 283.12 | 300.45 | 210.78 | 834.24 | 599.74 | 817.63 |
| 7. | சம பங்கு மூலதனம் (பங்கு ஒன்றின் முகமதிப்பு ரூ.10/-) | 400.00 | 400.00 | 400.00 | 400.00 | 400.00 | 400.00 |
| 8. | முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட பேலன்ஸ் ஷீட் படி ரிசர்வ்கள் (மறுமதிப்பீட்டு ரிசர்வு நீங்கலானது) | - | - | - | - | - | 7,121.15 |
| 9. | பங்கு ஒன்றின் வருவாய் (ரூபாயில்) (31.03.2019 அன்றுடன் முடிந்த ஆண்டுக்கானது வருடாந்திரப்படுத்தப்படாதது) | - | - | - | - | - | - |
| | அ) அடிப்படை: | 7.08 | 7.53 | 5.27 | 20.86 | 14.99 | 21.03 |
| | ஆ) திட்டம் குறைந்தது: | 7.08 | 7.53 | 5.27 | 20.86 | 14.99 | 21.03 |

குறிப்புகள்:

- 31.12.2019 அன்றுடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் 9 மாதங்களுக்கான மேற்காணும் காலாண்டுக்கான முடிவுகள் தணிக்கையாளர் குழுவால் மறு ஆய்வு செய்யப்பட்டு 13.02.2020 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது. அவைகள் கம்பெனியின் சட்டப்பூர்வ ஆடிட்டர்களின் குறிப்பிட்ட மறு ஆய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டது.
- கம்பெனியானது 'ஒருங்கிணைந்த மென்பொருள் தொழில்நுட்ப பூங்காக்களை மேம்படுத்துதல் மற்றும் பராமரித்தல்' வர்த்தகத்தில் ஈடுபட்டுள்ளது. அதனால் Ind AS 108 விதிமுறைகளின் படி 'செயல்பாட்டு பிரிவுகள்' என்ற ஒரே ஒரு பிரிவில் மட்டும் கம்பெனியானது செயல்படுகிறது. அதனால் பிரிவு வாரியான முடிவுகள் கம்பெனிக்கு பொருந்தாது.
- Ind AS 116 விதிமுறைகளின் படி வாடிக்கையாளர்களின் ஒப்பந்தங்களில் இருந்து வருவாய் 01.04.2019 முதல் அறிமுகப்படுத்தப்பட்டுள்ளது. 01.04.2019 அன்றுள்ளபடி இதன் அமலாக்கம் வருவாய் உள்ளிட்ட நிதிநிலை முடிவுகளில் அங்கீகாரம் மற்றும் வருவாய் அளவீட்டில் எந்தவிதமான தாக்கத்தையும் ஏற்படுத்தவில்லை.
- '1961-ம் வருடத்திய வருமான வரி சட்டத்தின் 115BAA பிரிவின் கீழும், 2019-ம் வருடத்திய வரிகள் சட்டம் (திருத்தப்பட்டது) அவசர சட்டத்தின் கீழும் கம்பெனியானது வரிவிதிப்பில் தேர்ச்சி பெற்றுள்ளது. இதன் விளைவாக 31.12.2019 அன்றுடன் முடிந்த 9 மாதங்களுக்கான வருமான வரிக்கான ஒதுக்கீட்டை கம்பெனியானது அங்கீகரித்துள்ளது. மேற்சொன்ன அவசர சட்டத்தின் அடிப்படையில் டெபாடு வரி பொறுப்புகள் (நிகர்) மறுமதிப்பீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. 31.12.2019 அன்றுடன் முடிந்த 9 மாதங்களுக்கான லாபம், நஷ்டம் அறிக்கை மற்றும் இதர விரிவான வருவாய் அறிக்கை தொடர்பாக இந்த மாற்றத்தின் விளைவாக முழு தாக்கம் அங்கீகரிக்கப்பட்டுள்ளது.
- நடப்பு காலத்துக்கான பிரிவுகளை ஊர்ஜிதப்படுத்துவதற்காக தேவையான இடங்களில் முந்தைய காலத்துக்கான முடிவுகள் மறுபிரிவு/மறுசீரமைப்பு செய்து காட்டப்பட்டுள்ளது.

இயக்குனர்கள் குழுவிற்காகவும், அதன் சார்பாகவும் திரு. உண்ணாமலை தியாகராஜன் நிர்வாக இயக்குனர் (DIN: 00203154)

இடம்: சென்னை
தேதி: 13.02.2020